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品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

■サーモスのベストセラーの超軽量コンパクトケータイマグ。

JNR-503G
0.5
68℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×7.0×22.0
0.2
12個入

JNL-405B/DS
0.4
65℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.5×18.5
0.2
12個入

JNR-353G
0.35
63℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.0×16.5
0.2
12個入

JNL-756
0.75
72℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×7.5×25.5
0.3
12個入

JNL-606
0.6
70℃以上　
10℃以下
4.0
7.0×7.5×24.0
0.2
12個入

JNL-506
0.5
68℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×7.5×22.0
0.2
12個入

JNL-356
0.35
63℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.5×17.0
0.2
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・ワンタッチ・オープン

※1 2022年6月末時点で
日本国内で販売された
JNLシリーズの累計

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・同容量帯で最高クラスの軽さとコンパクト感で
　持ち歩きもラクラク

・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・超軽量コンパクトタイプ

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力

・結露せず、もれません

・飲み口は はずして洗える！  お手入れカンタン

Push

ロックリング付き

Push

Open

ASWH MVPCRY PBL SMB SMKKI

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASWH : アッシュホワイト／4562344390118
CRY : クリームイエロー／4562344390149
PBL : パールブルー／4562344390132
SMB : スモークブラック／4562344390095
SMKKI : スモークカーキ／4562344390101
MVP : モーヴピンク／4562344390125

■軽くて大容量！スポーツシーンにもおすすめのケータイマグ。

JNL-356

Color

PBL SMKKISMB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
PBL : パールブルー／4562344390231
SMB : スモークブラック／4562344390217
SMKKI : スモークカーキ／4562344390224

JNL-606

Color

SMBSMKKI

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SMKKI : スモークカーキ／4562344390255
SMB : スモークブラック／4562344390248

JNL-756

Color

PBLASWH CRY MVP SMB SMKKI

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASWH : アッシュホワイト／4562344390170
CRY : クリームイエロー／4562344390200
MVP : モーヴピンク／4562344390187
SMB : スモークブラック／4562344390156
SMKKI : スモークカーキ／4562344390163
PBL : パールブルー／4562344390194

JNL-506

Color

大容量
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丸洗い

OK
保温・保冷
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0.6L

2700

真空断熱ケータイマグ


